
石嘴山市生活垃圾焚烧发电设施工程-炉渣处置项目招标公告

（招标编号：HXCG-GC2024004）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,石嘴山市,市辖区

一、招标条件

    本石嘴山市生活垃圾焚烧发电设施工程-炉渣处置项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金自筹，招标人为石嘴山市洁达环保产业有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：石嘴山市洁达环保产业有限公司生活垃圾焚烧发电厂内；垃圾焚烧炉内产生的炉

渣进行处置处理。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)石嘴山市生活垃圾焚烧发电设施工程-炉渣处置项目;  

三、投标人资格要求

    (001石嘴山市生活垃圾焚烧发电设施工程-炉渣处置项目)的投标人资格能力要求：3.1 

本次招标要求投标人必须是依法注册，具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的企

业法人营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3.2 通过“信用中国”网站查询投标主体，被列为失信被执行人的，限制其参与投标活动。

3.3 通过“中国裁判文书网 ”网站查询投标主体，有行贿犯罪记录的投标单位，限制其参与

投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、裁定生效之日起）。

3.4因违规，被建设行政主管部门清除宁夏建筑市场不得参与本项目投标。如有以上情况弄

虚作假投标者，一经发现上报上级建设行政主管部门；依据相关规定进行处理；

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一项目投标；

3.6 本项目不接受联合体投标；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 02日 00时 00分到 2024年 04月 12日 18时 00分

获取方式：4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 04月 02日至 2024年 04月 12日，将“营

业执照副本复印件、法人授权委托书及委托代理人身份证扫描至一个 pdf文档加盖公章”发



送至邮箱 1067221342.qq.com，邮件名称统一为“公司名称+项目名称+联系人+联系电话”，

并致电 13099591704联系代理机构获取招标文件及相关资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 23日 09时 00分

递交方式：银川有形建设工程服务中心（宁夏回族自治区银川市兴庆区文化东街 241号

永康巷与文化东街交叉路口东北角）；纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 23日 09时 00分

开标地点：银川有形建设工程服务中心（宁夏回族自治区银川市兴庆区文化东街 241号

永康巷与文化东街交叉路口东北角）；

七、其他

    招标公告

石嘴山市生活垃圾焚烧发电设施工程-炉渣处置项目招标公告

1.招标条件

本招标项目石嘴山市生活垃圾焚烧发电设施工程-炉渣处置项目 已由石嘴山市洁达环保产

业有限公司会议文件批准，招标人为石嘴山市洁达环保产业有限公司，建设资金来源为自筹

资金，项目出资比例为 100%，招标代理机构为华夏晨光（宁夏）工程咨询有限公司。项目

已具备招标条件，现对石嘴山市生活垃圾焚烧发电设施工程-炉渣处置项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：石嘴山市生活垃圾焚烧发电设施工程-炉渣处置项目

2.2 建设地点:石嘴山市大武口区。

2.3 建设规模及主要内容：石嘴山市洁达环保产业有限公司生活垃圾焚烧发电厂内垃圾焚烧

炉内产生的炉渣进行处置处理。（具体内容详见第四章 技术要求）

2.4 标段划分：本项目划分为一个标段；

2.5 招标范围：石嘴山市洁达环保产业有限公司生活垃圾焚烧发电厂内；垃圾焚烧炉内产生

的炉渣进行处置处理。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人必须是依法注册，具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发

的企业法人营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3.2 通过“信用中国”网站查询投标主体，被列为失信被执行人的，限制其参与投标活动。

3.3 通过“中国裁判文书网 ”网站查询投标主体，有行贿犯罪记录的投标单位，限制其参与



投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、裁定生效之日起）。

3.4因违规，被建设行政主管部门清除宁夏建筑市场不得参与本项目投标。如有以上情况弄

虚作假投标者，一经发现上报上级建设行政主管部门；依据相关规定进行处理；

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一项目投标；

3.6 本项目不接受联合体投标；

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 04月 02日至 2024年 04月 12日，将“营业执照副本

复印件、法人授权委托书及委托代理人身份证扫描至一个 pdf文档加盖公章”发送至邮箱

1067221342.qq.com，邮件名称统一为“公司名称+项目名称+联系人+联系电话”，并致电

13099591704联系代理机构获取招标文件及相关资料。

4.2请各投标人在报名结束至开标前随时关注银川有形建设采购服务平台“澄清/变更”公

告栏。你所关注的项目有可能进行时间或内容上的调整。调整内容只在“澄清/变更”公告

栏中以公告形式公示。招标人（招标代理机构）不再以其他方式通知。如因自身原因未及时

关注招标公告或变更(澄清、补充等)公告从而导致投标失败，其后果自行承担。

5.投标文件的递交

5.1投标截止时间（开标时间）：2024年 04月 23日上午 09时 00 分（北京时间）；

5.2递交（开标）地点：银川有形建设工程服务中心（宁夏回族自治区银川市兴庆区文化东

街 241号永康巷与文化东街交叉路口东北角）；

5.3逾期送达、未送达指定地点或未按招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次公告在“银川有形建设采购服务平台”、“中国招标投标公共服务平台”上发布。

备注：各投标人在开标前应及时关注网站，及时查看招标项目时间或内容上的调整，招标人

（招标代理机构）不再以其他方式通知。

7.联系方式

招标人:石嘴山市洁达环保产业有限公司   招标代理机构：华夏晨光（宁夏）工程咨询有限

公司

地址：石嘴山市大武口区前进南路 499号   地址：银川市虹桥街天鹅湖小镇旁陕西大厦 22

楼

联 系人：马工                         联系人：马丽、王西苑

电   话：0952-2097826                 电  话：13099591704



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：石嘴山市洁达环保产业有限公司                         

   地    址：石嘴山市大武口区前进南路 499号                             

   联 系 人：马工                             

   电    话：0952-2097826                              

   电子邮件：12345678@qq.com                             

   招标代理机构：华夏晨光（宁夏）工程咨询有限公司

   地    址： 银川市虹桥街天鹅湖小镇旁陕西大厦 22楼

   联 系 人： 马丽、王西苑

   电    话： 13099591704

   电子邮件： 12345678@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T17:24:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T17:24:29+0800
	BJ
	ePolicy




